Регистрационный  №__________
                                                                                                           Директору МКОУ ДО

                                                                                                       «Никольская ДМШ»
                                                                                       О.П. Гиндос
                                                                                                                 от__Ивановой Елены Владимировны
З А Я В Л Е Н И Е.
Прошу принять моего ребёнка_________Иванова Ивана Ивановича________________________
__________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)

по образовательной программе: общеразвивающая программа в области искусств (указать в кавычках инструмент, на который поступает учиться ваш ребенок, например «фортепиано», «скрипка», «баян» и др.)
Дата рождения:______01.01.2014_________________ Гражданство:_____РФ________
Домашний адрес:___г. Никольское, ул. Комсомольская, 13а, кв. 11________________________________
В каком общеобразовательном учреждении  обучается (школа) № __1_______________________________
класс_______1А_________________________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Отец (ФИО):  ______Иванов Иван Иванович______________________________________________
Место работы:  ____________v__________________________________________________________________
Должность:  ___________v____________________________ Мобильный телефон:  __8 (999) 123-45-67___
Мать (ФИО):  __________________ Ивановой Елены Владимировны
Место работы:  ________v______________________________________________________________________
Должность:  ___________v____________________________Мобильный телефон:  ____8 (999) 123-45-67__
Ознакомлен (в том числе через информационные системы общего пользования, сайт школы) с копиями Устава школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с другими документами и локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса. Обязуюсь при любом изменении указанных в данном заявлении сведений немедленно информировать об этом письменно администрацию школы.

Даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с законом РФ № 152-ФЗ от 26.07.2006.

Дата заполнения:  «_29___» ____мая____ 2024_____ г.   ________________v___________________________
                                                                                                                          (подпись)

Результаты приёмных испытаний

	Данные поступающего по критериям выбранного вида искусства
	Общая характеристика творческих способностей,

оценка в баллах
	Примечания

Решение приёмной комиссии__________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

 «____»________________20_____г.

Подписи членов приёмной комиссии___________________________________________
                                                             ___________________________________________
                                                            ________________________________________